

‘17年度（’17/4/1～’18/3/31）決算、と‘18年度（’18/4/1～’19/3/31）予算

貸借対照表

	18/3決算	19/3決算計画	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	379,713	186,262	-193,451
普通預金	634,453	900,000	265,547
定期預金	28,002,375	27,000,000	-1,002,375
流動資産合計	29,016,541	28,086,262	-930,279
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2) 特定財産			
特定財産合計	0	0	0
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計			
資産合計	29,016,541	28,086,262	-930,279
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	8,506	8,500	-6
流動負債合計	8,506	8,500	-6
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	8,506	8,500	-6
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
(うち基本財産への充当金)	0	0	0
(うち特定財産への充当金)	0	0	0
2. 一般正味財産	29,008,035	28,077,762	-930,273
(うち基本財産への充当金)	0	0	0
(うち特定財産への充当金)	0	0	0
正味財産合計	29,008,035	28,077,762	-930,273
負債及び正味財産合計	29,016,541	28,086,262	-930,279

‘17年度（’17/4/1～’18/3/31）決算、と‘18年度（’18/4/1～’19/3/31）予算

正味財産増減計算書

	18/3決算	19/3決算計画	増減
I 一般財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取寄付金	0	600,000	600,000
受取寄付金	0	600,000	600,000
雑収益	2,398	2,200	-198
受取利息	2,398	2,200	-198
経常収益計	2,398	602,200	599,802
(2) 経常費用			
事業費	0	576,000	576,000
管理費		0	0
役員報酬	164,000	132,000	-32,000
福利厚生費	43,956	80,000	36,044
旅費交通費	113,000	177,000	64,000
通信費	3,296	24,976	21,680
消耗品費	4,455	234,765	230,310
支払手数料	972	8,748	7,776
租税公課	41,080	41,080	0
諸謝金	129,600	257,904	128,304
経常費用計	500,359	1,532,473	1,032,114
評価損益等調整前当期経常増減額	-497,961	-930,273	-432,312
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
登記経常増減額	-497,961	-930,273	-432,312
2 経常増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-497,961	-930,273	-432,312
一般正味財産期首残高	29,505,996	29,008,035	-497,961
一般正味財産期末残高	29,008,035	28,077,762	-930,273
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	29,008,035	28,077,762	-930,273